25.07.2018г.№84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 23.03.2018г №78 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ В БИРЮЛЬСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

На основании протеста Прокурора Качугского района от 15.06.2018 №07-34 «а»-2018, п. 7.1. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Бирюльского муниципального образования, Дума Бирюльского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы  от 23.03.2018 №78 «О внесении изменений в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Бирюльском муниципальном образовании», как противоречащее закону.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Вести Бирюльки» и на официальном сайте администрации Бирюльского сельского поселения.

Председатель Думы,
Глава Бирюльского сельского поселения
А.Ю.Будревич

7